ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.01.2008 № 296

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 29.11.2007 № 4657

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение   в  приложение  к  постановлению   главы  города

Владимира  от  29.11.2007  №  4657   «О  выполнении  постановления  Губернатора

Владимирской  области  от  11.09.2007  №  674  «Об  установлении  предельных

индексов  максимально  возможного  изменения  тарифов  на  товары  и  услуги

организаций  коммунального  комплекса  Владимирской  области  в  2008  году»,

изложив п.1  примечания в следующей редакции:

 «1.Плата  за  содержание  и  ремонт  жилого  помещения  применяется  для

нанимателей  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма  и  договорам

найма государственного и муниципального жилищного фонда.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города  Владимирову  Г.В.,  заместителя  главы  города,  начальника  управления

жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков